＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社一家ホールディングス 広報：片岡 有紀子 携帯 080-4186-2281

TEL：047-711-0850 MAIL：y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位
2025 年 10 月 16 日

株式会社一家ホールディングス

ジンギスカン専門店×大衆酒場『大衆ジンギスカン酒場ラムちゃん』

「羊フェスタ 2025 in なかのアンテナストリート」に出店決定！
2025 年 11 月 1 日(土)・2 日(日) 中野セントラルパークにて開催

https://ramuchan.jp/

株式会社一家ホールディングスの連結子会社である株式会社一家ダイニングプロジェクト（本社：千葉県市川市、

代表取締役社長：武長 太郎）が運営する、こだわりの羊肉を使ったジンギスカンと卓上のハイボールタワーを楽し

めるジンギスカン専門店×大衆酒場『大衆ジンギスカン酒場ラムちゃん』(以下、ラムちゃん)は、2025 年 11 月 1 日

（土）・2 日（日）に中野セントラルパークにて開催される「羊フェスタ 2025 in なかのアンテナストリート」(以

下、本イベント)に出店いたしますのでお知らせいたします。本イベント時は実店舗で人気の塩〆熟成ジンギスカンを

はじめ、串メニューなどフェス限定のメニュー全 6 種が楽しめます。本イベントを通してこだわりのラム肉をご提供

するとともに、羊肉の魅力の発信に貢献します。

  羊フェスタ 2025 とは

「羊フェスタ」は、全国から羊肉ファンが集まる日本最大級の羊肉イベントです。

主催は羊肉好きの消費者団体「羊齧協会（ひつじかじりきょうかい）」で、出店者も来場者も“羊肉を盛り上げる仲間”

として参加し、一体感と熱気に包まれるイベントです。2024 年の開催時は 2 日間で約 3.3 万人が来場し、熱狂的な

羊肉ファンから食に関心の高い層まで幅広い来場者が集まりました。

2025 年は「もっと気軽に羊体験」をテーマに、これまでのコアな羊肉好きに加え、ライトユーザーやファミリーも

楽しめるよう、羊肉グルメはもちろん、羊毛クラフトやワークショップ、ステージイベントなどを通じて、“食べ

る・見る・体験する”を一度に味わえるイベントへと進化し、さらに注目が集まっています。

  ラムちゃん出店内容

実店舗で人気の塩〆熟成ジンギスカンをはじめ、串メニューなどフェス限定のメニュー全 6 種が楽しめます。

塩〆熟成ジンギス

カン

1,000 円(税込)

生姜焼きジンギス

カン

1,000 円(税込)

ラムタン串

600 円(税込)

中落ちカルビ串

600 円(税込)

ラム串 2 種盛り(4

本)セット

1,000 円(税込)

ジンギスカン 2 種

盛り合わせ

1,500 円(税込)

https://ramuchan.jp/
https://ramuchan.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社一家ホールディングス 広報：片岡 有紀子 携帯 080-4186-2281

TEL：047-711-0850 MAIL：y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

アプリ会員様が本イベントにご来場いただくと、特別特典として「10％OFF クーポン券」をプレゼントいたしま
す。本イベントを楽しんだあとは、ぜひお近くの店舗でもお得にジンギスカンをお楽しみください。
(2025 年 11 月末まで/他値引、割引との併用不可/ラムちゃんセット、ランチメニュー、食べ放題、宴会、コースいずれかをご人数分注文の方が対象/全店舗で使用可能）

店舗検索はこちらから

  今後の展望

ラムちゃんはこういった野外イベントへの出店は今回で 2 度目※になります。実店舗だけにとどまらず、柔軟な出店

形式をとることで、より多くの人にラム肉を楽しんでいただくことができると考えております。「ジンギスカンとい

えばラムちゃん」と想起いただけるポジションを確立するため、イベントへの参加やフランチャイズ展開も視野に入

れ、全国へのブランド拡大を進めてまいります。
※2025 年 4 月 5 日（土）、6 日（日）ラムバサダーフェスティバル 2025 出店

■大衆ジンギスカン酒場ラムちゃんとは

「大衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」は 2019 年 7 月に千葉県柏市に初出店した、ジンギスカンとハイボール

を楽しむ大衆酒場です。全卓にハイボールタワーを設置し、お客様ご自身が好きなタイミングで注げる飲み放

題や、独自の製法で熟成した柔らかく旨み豊かで臭みのないラム肉のジンギスカン、旬の国産野菜を提供して

います。

 今後は一都三県を中心とした出店によりブランドの認知を高めながら、将来的には「ジンギスカンといえば

ラムちゃん」と想起いただけるポジションを確立することを目指しています。さらに、フランチャイズ展開も

視野に入れ、全国へのブランド拡大を進めてまいります。

 公式サイト：https://ramuchan.jp/

 公式 Instagram：https://www.instagram.com/ramuchan_jingisukan/

 加盟店募集：https://ikka-holdings.co.jp/ramuchan-fc/

■お得なアプリ会員制度

ラムちゃん公式アプリをダウンロードし、店舗で入会金 200 円(税込)をお支払いいただくと、来店ごとに来

店スタンプが貯まり、来店回数に応じた特典を得られます。

「大衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」会員特典詳細

入 会 特 典：お通し代 440 円(税込)が一生無料

誕生日特典：誕生月はお会計 20%OFF（有効期限：お誕生月 1 ヶ月、期間中一度限り有効）※2 回目以上来店スタンプ獲得の方

来店スタンプ 3 つで VIP 会員にランクアップ

60 分 600 円(税込 660 円)のハイボール飲み放題が 7 種飲み放題へグレードアップ

App Store からダウンロード Google Play からダウンロード

【一家ホールディングス概要】
会 社 名：株式会社一家ホールディングス
所 在 地：千葉県市川市東大和田 2-4-10
代 表 者：武長 太郎
事業内容：グループ会社の経営管理 / 多業種飲食店の経営 / ブライダル事業
店 舗 数：東京 千葉 埼玉 神奈川 直営 89 店舗(2025 年 6 月末現在)
設 立：2021 年 10 月 1 日
資 本 金：43,250,350 円（2025 年 6 月末現在）
U R L：https://ikka-holdings.co.jp/
 一家ホールディングスは“おもてなし”を軸に飲食事業、ブライダル事業、レジャー事業を展開しています。「屋台屋 博多劇場」「大衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」

「にのや」等の他業種飲食店を運営。2012 年には飲食事業で培った「おもてなしの心」を武器にブライダル事業へ参入。東京タワーを目の前に臨む結婚式場「The

Place of Tokyo」を設立し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場口コミランキングでは、料理部門は 7 年連続第 1 位を受賞、ゲストハウ

ス部門でも第 1 位を受賞(2023 年 10 月 1 日時点)した人気式場を運営しています。2024 年にはレジャー事業および宿泊事業の運営を目的とする株式会社一家レジャー

サービスを設立。”おもてなし“のリーディングカンパニーを目指すため、様々な事業に挑戦し、グループミッションである『あらゆる人の幸せに関わる日本一の”おもて

なし“集団』を目指してまいります。

https://ramuchan.jp/search/
https://ramuchan.jp/
https://www.instagram.com/ramuchan_jingisukan/
https://ikka-holdings.co.jp/ramuchan-fc/
https://apps.apple.com/jp/app/%E3%83%A9%E3%83%A0%E3%81%A1%E3%82%83%E3%82%93/id6468990182
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.active.ramuchan&pli=1
https://ikka-holdings.co.jp/